
Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini 2023, 2025,
2030 — SHIB 1 Dolara Ulaşacak mı?

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/shiba-inu-shib-fiyat-tahmini-2023-2025-2030-shib
-1-dolara-ulasacak-mi

Özet:

WhSHIBer’in Shiba Inu’nun 1$’a ulaşıp ulaşmayacağı henüz bilinmiyor.
1 sente ulaşmak için Shiba Inu’nun fiyatının 1111 kat artması gerekir. %50 yanma oranı
varsayılırsa ve mevcut geliştirme planlarına devam edilirse, SHIB 31 yılda 1 dolara ulaşabilir.
SHIB 2025’te 1 dolara ulaşacak mı?
Hayır, Shiba Inu’nun değeri 2025 yılına kadar bir kuruş bile olmayacak.
2030’a kadar SHIB 1 ABD dolarına ulaşacak mı?
Hayır, Shiba Inu nüfusu 2030 yılına kadar yüzde bire ulaşmayacak.

Shiba Inu önceki saatte %-0,39 oranında artış göstererek 15 Kasım 2022’de USD cinsinden
0,00000912 $ seviyesinde kapandı. 24 saatlik işlem hacmi 235.223.034 $ olan SHIB’in piyasa değeri
var
5.008.193.570 Dolar.
Sonuç olarak Shiba Inu (SHIB), şu anda mevcut olan en değerli on dördüncü kripto para birimi
olarak konumlanıyor.

Kripto para birimi yatırımcısıysanız 2028 yılı için Shiba Inu fiyat tahmini nedir?
Shiba Inu’nun değeri 2022,2025,2030’da ne kadar olacak?
Shiba Inu’ya yatırım yapmanın akıllıca bir fikir olduğunu düşünüyor musunuz?
SHIB fiyatının mevcut rekor seviyeyi aşma şansı var mı?
SHIB 1 dolara ulaşacak mı?
Bu yazıda cevapları bulacağız.
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Shiba Inu (SHIB) nedir?
Dogecoin ile dalga geçmek için merkezi olmayan para birimi Shiba Inu (SHIB) geliştirildi.
Toplam miktar bir katrilyon token ile sınırlı olup, ilk yarısı halihazırda Ethereum’un yerel para birimi
olan ETH’ye sahip olanlara gidecek.
Tüm kripto para birimlerinin piyasa değeri onları sıralamak için kullanılıyor ve Shiba Inu şu anda ilk
30’da yer alıyor.

Shiba Inu projesi adını Japonya’daki tanınmış Shiba Inu cinsi köpeklerden alıyor.
Kripto para biriminin logosunda da benzer şekilde bir Shiba Inu köpeği yer alıyor, ancak komik
biçimde.
Shiba Inu’nun kurucuları, tokenın web tabanlı çalışanlara sanal hediyeler için kullanılmasını
amaçladı.
Shiba Inu, Ethereum ve Ethereum blok zinciri üzerine inşa edilen diğer para birimleriyle aynı
kanallar kullanılarak aktarılabilir.
Son zamanlarda popüler hale gelen birçok “meme parasından” biri Shiba Inu’dur.
Şaka amaçlı Dogecoin ve “deflasyonist” bir para birimi olarak tasarlanan SafeMoon diğer ikisi.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Analizi

Shiba Inu Tablosu

2023 başı itibarıyla Shiba Inus’un piyasa değeri yaklaşık 7 milyar dolar. Shiba Inu’nun piyasa değeri
yaklaşık 12 milyar dolar ve bu da Dogecoin’in 36 milyar dolarının çok gerisinde.
Shiba Inus gibi kripto para meraklıları ve bu tür, piyasa özellikle yükseliş eğilimi gösterdiğinde
genellikle sosyal medyada en çok konuşulan konu haline geliyor.

Shiba Inus’un başarısı büyük ölçüde kamuoyuna bağlı.
Shiba Inu, büyük endişe zamanlarında başarısız olma eğilimindedir, ancak duygular daha iyimser
olduğunda hızla şöhrete ulaşabilir.

Ayrıca Shiba Inu’nun pazardaki konumunu değerlendirirken piyasa değeri ile fiyat arasında ayrım
yapmak önemlidir.
Yeni yatırımcılar SHIB’in düşük fiyatlandırması nedeniyle yanıltılabilir ve sonunda hisse senedini
düşük değerlemeyle karşı karşıya kalabilir.
Tek bir madalyonun mevcut fiyatının dolaşımdaki toplam madeni para sayısıyla çarpılması piyasa
değerini verir.
Bu, herhangi bir andaki piyasa değerini ölçerek bir kripto para biriminin olası büyümesini ölçmenin
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bir yoludur.

SHIB’in şu anki fiyatı yaklaşık 0,000013$’dır.
Dolayısıyla SHIB 0,01 dolara ulaşırsa yatırımcılar paralarının 700 katını kazanacak.
Her durumda, Shiba Inus’un 0,01 $’a ulaşması için yaklaşık 5 trilyon $’lık bir piyasa değeri gerekiyor
ki bu çok büyük bir para.
Apple, Google ve Bitcoin’in toplam piyasa değeri bu toplamın altında.
Bu nedenle, fiyat tahminleri yapmaya çalışırken mümkün olduğunca piyasa değeri dikkate
alınmalıdır.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini: Shiba Inu 1 Dolara
Ulaşacak mı?
Simülasyonu çalıştırmadan önce dikkate almamız gereken bazı gerçekler şunlardır:

Bitcoin’in değeri son on yılda 4.000 kat artarken, SHIBereum’un değeri
2021’de Solana’nın fiyatı 100 kat arttı.

Shiba Inu 1 Cent’e kaç kez vurdu?  1222 kez

Önceki bilgiler, enerjik bir yakma programıyla birleştirildiğinde, yüzde 1’lik Shiba Inu nüfus
projeksiyonunun tamamen makul görünmesini sağlıyor.
Önümüzdeki 20 yıl boyunca madeni paralarının yıllık %50 oranında yakılması durumunda SHIB’in 1
Cent’e ulaşması 19 yıl sürecek.
Bu, Shib’in aşağıda açıklanan genişleme planlarını gerçekleştireceğini varsaymaktadır.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini:
Shiba Inu’nun ana rakiplerinden biri serumun fiyatıdır.
2023 yılında bir Shiba Inu’nun tahmini maliyeti 0,0000112 ABD Doları ile 0,0000259 ABD Doları
arasında olabilir.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini 2023
En son Shiba Inu coin haberlerine göre, olumsuz piyasa eğilimleri devam ediyor gibi görünüyor.
Bu eğilimin tersine dönmesi durumunda sektör bir süre daha geriye gidebilir.
Çeşitli uzmanlar, çok da uzak olmayan bir gelecekte şiddetli bir kripto kışının yaşanacağını
öngörürken, diğerleri yatırımcılar için daha parlak zamanların geleceğini öngörüyor.

DAO, Shiba Inu oyunu ve NFT’ler gibi girişimler ilgi görürse fiyat 0,0000259 $ hedefinin üzerine
çıkabilir.
Normal piyasa alış ve satış güçleri, fiyatı 0,0000185 doların altına çekebilir.
Ayı eğilimleri sonunda fiyatı 0,0000112 dolara düşürebilir.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini 2024
Perakende ve lüks şirketlerinin artan benimsemesi, küresel tanınmanın ve varlıklı tüketicilerin
akınına yol açabilir.
Şu an itibariyle aslan nüfuz payına balinalar sahip, onu perakende ve son olarak da yatırımcılar takip
ediyor.
Ancak tüccarların sağladığı yardımların düzeyi giderek artıyor.

Sonuç olarak, satın alma emirlerindeki artış SHIB fiyatının 0,0000361 dolara yükselmesine neden
olabilir.
Öte yandan SHIB’in tükenme durumu ve işlem hacminin olmayışı, fiyatı 0,00000305 dolara kadar
düşürebilir.
Yükseliş ve düşüş fiyat hedefleri dikkate alındığında ortalama fiyat 0,0000250 $ seviyesinde destek
bulabilir.
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Shiba Inu (SHIB) Fiyat Tahmini 2025
Yaratıcıların ileri görüşlü gelişmeleri meyve verirse.
Shib’in önümüzdeki yıllarda gelişmesi beklenen metaverse’de öne çıkan bir oyuncu olarak ortaya
çıkması durumunda SHIB’in fiyatı 0,0000437 dolara ulaşabilir.
Piyasanın topluluğun tipik satın alma ve satış baskıları tarafından yönlendirilmesi durumunda SHIB
ortalama 0,0000377 $ fiyattan işlem görebilir.

Yatırımcılar dijital varlığın borsalardaki likiditesine ayak uyduramıyorsa bu olumsuzdur.
Daha sonra korku, belirsizlik ve şüphe (FUD) ve olumsuz tutumlar, fiyatı 0,0000318 doların altına
düşürebilir.
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Shiba Inu (SHIB)  Fiyat Tahmini 2030
2030’da SHIB’in 0,000092 dolarlık yeni ATH’ye ulaşacağını ve yıllık en düşük seviyenin 0,000087
dolar olabileceğini tahmin ediyoruz.
Bu kesinlikle her yerde Shiba Inus için bir dönüm noktası olacak.
En kötü senaryoda, SHIB’in değeri 2030 yılına kadar 0,00009 dolar olacak.
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Shiba Inu 1 Dolara Ulaşacak mı?
Tetikleyiciler
Shiba Inu’nun 1 sentlik tetikleyicileri dört kategoriye ayrılabilir.
Makroekonomik nitelikteki faktörler – Piyasa koşulları iyileşirse Shiba fiyatları artabilir.

Balina Eylemi: Shiba Inu’nun bir sente ulaşmasına katkıda bulunan bir diğer etken ise Balina
eylemidir.
Shiba Inu balinaları tarihsel olarak Shiba Inu’nun değerinin artmasında önemli bir rol oynamıştır.
NonSHIBeless, piyasa koşulları kötüleştiğinde Balinalar Shiba Inu’yu bir dereceye kadar terk etti.
Şimdi Balinalar bir kez daha SHIB’i desteklemeye başlarken Shiba Inus’un fiyatında önemli bir artış
yaşanabilir.

Shiba Inu Yakma: Shib yakma, Shiba Inu’nun değerinin artmasına da yardımcı olacaktır.

Geliştirme projeleri: Çok sayıda proje Shiba Inu’nun bir sente ulaşmasına yardımcı olacak.
Bu çabalar şunları içerir:

Shiba Eternity, oyuncuların ödüller kazanabileceği koleksiyonluk, kart tabanlı bir strateji
oyunudur.
Shib ekibi şu ana kadar gösterdikleri performanstan oldukça etkilendi.
Shibarium: Shibarium, Metaverse, Gaming ve NFT projeleri de dahil olmak üzere Shiba Inu
ile ilgili tüm geliştirme faaliyetlerini kaplayacak olan bir Katman 2 blok zinciridir (SHIBereum
üzerinde).
Shiba Inu artık SHIB blok zinciri üzerine kurulduğundan, her SHIB işleminin gas fiyatı daha
pahalıdır.
Bu nedenle Shibarium, yalnızca Shiba Inu geliştiricileri için değil, aynı zamanda Shib
yatırımcıları için de en cazip projelerden biri haline geliyor.
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Shibarium’un Shiba Inu’nun kendi Katman 2 blok zinciri olması ve pahalı SHIB L-2 blok
zincirini ortadan kaldırmasına olanak sağlaması bekleniyor.
Shibverse: Metaverse şu anda en çok tartışılan projelerden biri haline geliyor.
Shiba Inu, Shibverse projesiyle meta veri dünyasına da adım attı.
Doggy Dao: Wikipedia tanımına göre DAO (Merkezi Olmayan Özerk Kuruluş), şeffaf bir
bilgisayar programında kodlanmış kurallarla temsil edilen, kuruluşun üyeleri tarafından
yönetilen ve merkezi hükümetten bağımsız bir kuruluştur.
.
Kurallar kodun içinde oluşturulduğu için yöneticilere ihtiyaç duyulmaz, bürokrasi ve hiyerarşi
ortadan kalkar.
DoggyDAO’nun ilk aşaması faaliyete geçti ancak ikinci aşamaya ilişkin resmi bir haber
bulunmuyor.

Shiba Inu geliştiricileri tarafından üzerinde çalışılan diğer projeler ise Shiba Inu Burns ve Shiba Inu
Games’tir.
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SHIB 1 Dolara Ulaşacak mı?
Sebepler
5,5 trilyon dolarlık bir piyasa değeri bugün saçma gelebilir, ancak 20 yıl veya daha sonra değil.
Yılda %2 ila %3’lük yanmalarla bu çok daha hızlı bir şekilde gerçekleştirilebilir ve piyasa değeri
limitleri önemli ölçüde daha düşük olabilir.
Asıl soru, Shiba Inu’yu bir kuruşa itebilecek üç veya dört şey nedir?

Liderlik: Bu, Bitcoin için o kadar önemli olmasa da Shiba Inu’nun vizyona, yönlendirmeye ve
uygulamaya ihtiyacı var.
Örneğin Vitalik Buterin.

Plan Uygulaması: SHIBereum’un başarısının temeli, istikrarlı bir blockchain çerçevesi ve yaygın
olarak benimsenmesidir; bu da SHIB tokenlarına talep yaratır.
Shiba Inu’nun kendi Katman-2 Blok Zinciri, Bir Metaverse ve bir Stabil Coin yayınlamaya yönelik en
son plan dahil olmak üzere birden fazla fikri var.
Bunların her birinin ayrı bir işletme olması nedeniyle uygulanması çok büyük yürütme kapasitesi
gerektirecektir.

Shib zaten bir topluluk olarak iyi organize olmuş durumda, ödemelerin benimsenmesinde lider ve
istikrarlı bir hızla Burn’a devam ediyor.
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SHIB 1 Dolara Ulaşacak mı: Potansiyel Tehlikeler
Balinalar: Geçmişte Balinalar, Shib’in fiyatını belirleyen birincil faktördü.
Shiba birçok kez yardım için Balinalara güvendi.
Bu kez balinaların Shib’i terk ettiği ve SHIB’in fiyatının düştüğü görülüyor.
Ancak bir parça kanıt, SHIB’in SHIB balinaları arasında en popüler kripto para birimi ve buna bağlı
olarak genel olarak en büyük altcoin olduğunu gösteriyor.

Geliştirme Planları: Şu anda SHIB ekibi planların çoğunu uyguluyor. Devam eden geliştirme
çalışmaları açısından SHIB grubu, daha önce tartışılan stratejilerin çoğunu uygulamaya koyuyor.
Ancak bunların hiçbiri tam olarak uygulamaya konmadı.
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SHIB İyi Bir Yatırım mı?
Gerçek şu ki Shiba’nın değerli bir yatırım olup olmayacağını henüz bilmiyoruz.
SHIB tokeninin, yukarıda tartışıldığı gibi, tek bir özellikle sınırlı olan ve öncelikle kötü şöhretiyle
hayatta kalan Dogecoin’e göre birçok avantajı vardır.
Ancak ekstra özelliklerinin daha “ciddi” girişimlerle rekabet etmeye yeterli olup olmadığı
tartışmalıdır.

Shiba birçok yönden umut verici.
Önceki başarılı tokenlarla aynı marka bilinirliğine ve kültürel öneme sahiptir.
Projenin yaratıcıları, yenilikçi fikirlerini DeFi sektöründe daha da ileri götürmeye kararlı görünüyor
ki bu da heyecan verici.
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Her şey göz önüne alındığında Shiba, ayrı bir pazarda faaliyet göstererek Bitcoin ve Ethereum’a
uygun bir alternatif sunduğundan, herhangi bir kripto para birimi yatırımcısının portföyüne arzu
edilen bir katkıdır.

Kripto para birimi ödeme alanına yatırım yapmak istiyorsanız ancak bunu daha önce yapmadıysanız
Shiba harika bir seçenektir.
Sektördeki en önemli girişimlerden biri olmaya devam edeceğine inanıyoruz ve SHIB’in fiyatının
önümüzdeki yıllarda da artması muhtemel görünüyor, ancak nihai karar vermeden önce tüm
seçeneklerinizi araştırmalısınız.

Ancak gerçek şu ki SHIBA’ya yatırım yapmak, örneğin Cardano veya Binance Coin’den daha riskli
bir teklif.
Her yatırımda olduğu gibi SHIB’deki hisseler de yalnızca dengeli bir portföyün parçası olarak
edinilmelidir.

SHIB’in gülünç derecede ucuz token fiyatlandırması, çok az harcamayla kayda değer miktarda satın
almayı kolaylaştırıyor.
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SSS
1.SHIB iyi bir yatırım mıdır?

Yatırımcılar, SHIB token yatırımlarının yüksek getirisinden memnuniyet duydular.
Elon Musk’un olumlu konuşmasından bu yana birçok yatırımcı SHIB tokenini dikkate aldı ve onu bir
meme coin olma potansiyeli nedeniyle “Dogecoin Katili” olarak adlandırdı.
Yatırımcılara tavsiyemiz her zaman ödevlerini yapmalarıdır.

2.Sizce Shiba Inu’nun değeri 2025’te ne kadar olacak?

2025 yılı için, bir Shiba Inu tokeninin (SHIB) değerinin 0,0000505 $’dan en düşük 0,0000423 $’a
kadar bir aralıkta olacağını tahmin ediyoruz.

3.Sizce Shiba Inu Coin satın almak için iyi bir an ne zamandır?

Kripto para birimi değerlerinde beklenen artış nedeniyle SHIB’i satın almak için iyi bir an.
Shiba Inu (SHIB) dramatik bir düşüş yaşasa da uzun vadeli bir yatırım olarak gelecekte çok daha
büyük fiyat hareketi göstermesi bekleniyor.
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SHIB Vadeli İşlemleri Nerede Ticaret Yapılır?
Artık BTCC‘de SHIB vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme
hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 15.000 USDT‘ye varan bonuslardan yararlanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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Neden BTCC’de SHIBUSDT Vadeli İşlemler Ticaret İşlemi
Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, bir kripto para borsası ,
Haziran 2011’de şu amaçla kuruldu:
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir kılmak.
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11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir

Güvenli:11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar
küçük, ister 0,01 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktarda sipariş verebilirler.
50 BTC anında platformumuzda.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.
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BTC Başlangıç Ödülleri!

15.015 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

BTC’de SHIBUSDT Vadeli İşlemleri Nasıl Yapılır?

BTC’de SHIBUSDT Vadeli İşlemler işlemi yapmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli ayrıntılarla doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimiyle fon sağlayabilirsiniz.

Kripto ticareti bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan
kripto döviz kurunu bulun.
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Ticaret türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlemler BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak
isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih
ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi türde anlaşma yapmak istediğinize karar verdikten sonra, satın almak veya satmak istediğiniz
kripto miktarının yanı sıra tercih ettiğiniz fiyatı da (gerekiyorsa) girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı izlediğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası
trendlerini ve haberlerini takip etmeniz de önemlidir.

Herhangi bir tür ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC pazarında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak için
bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.
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BTC Başlangıç Ödülleri!
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BTCC’de Tether (USDT) Ticareti Nasıl Yapılır?

Mobil Uygulama

1.
BTCC Uygulamasını App Store veya Google Play

aracılığıyla indirin

2.
Kaydolun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
3.
‘Kripto Satın Al’a dokunun.
*Lütfen yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip
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olduğunu unutmayın.
4.
USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
5.
Bir servis sağlayıcı seçin ve ödemeye devam edin.

Web Platformu

1.
Kayıt olun ve hesabınızı doğrulayın veya BTCC hesabınıza giriş yapın.
2.
Menüde ‘Kripto Satın Al’ı tıklayın.
*Lütfen yalnızca doğrulanmış kullanıcıların BTCC’de kripto satın alma hakkına sahip
olduğunu unutmayın.
3.
USDT cinsinden satın almak istediğiniz tutarı girin.
4.
Bir servis sağlayıcı seçin ve ödeme işlemlerine geçin.
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BTCC SSS’leri
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.ABD’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın
almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.
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